Российская      Федерация
Псковская  область                  Пустошкинский  район
МО  Сельское  поселение  «Гультяевская  волость»
Собрание  депутатов  сельского  поселения  «Гультяевская  волость»
четвертого  созыва

                                                            РЕШЕНИЕ
                                                                 №  38
от  30.09.2021 г.
Дер.  Гультяи
"Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Гультяевская  волость»  Пустошкинского района Псковской  области"

На основании протеста прокуратуры, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 13.04.2017 г. N 711/пр "Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов", Уставом муниципального образования «Гультяевская  волость»   Собрание депутатов муниципального образования  «Гультяевская  волость»  РЕШИЛО:
1. Контрольной комиссии Собрания депутатов СП «Гультяевская волость» внести  изменения в проект решения «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования «Гультяевская  волость»  Пустошкинского района Псковской  области"
2. Представить проект с внесенными изменениями в Собрание депутатов.
3. Обнародовать настоящее решение, в порядке предусмотренным Уставом  муниципального образования «Гультяевская волость».
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Гультяевская волость»				Л.П. Сохраняева.